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扫码下载雪都嘟客户端获取更多新闻资讯□ □

本报讯（记者 张涛 通讯员 付浩
东）新苗出土满眼绿，万亩良田绘

“丰”景。眼下，阿勒泰市种植的 27
万余亩玉米进入生长关键期，种植户
加强病虫害防治、松土、追肥等田间
管理工作，为丰产丰收打牢基础。

6月21日，在阿勒泰市切尔克齐
乡 640 台片区种植户王国宏的玉米
地里，阳光照耀下的玉米株透着翠绿
的色泽，宛如绿色“地毯”。

王国宏说：“今年，我家种植了
1800 亩籽粒玉米，目前长势良好。
种植期间，乡里技术人员经常到地里
开展技术指导，使我们发展种植业的
信心更足了。”

为切实做好今年农业生产工作，
阿勒泰市各级农业技术人员走进田
间地头，指导种植户科学开展田间管
理工作，并多途径宣传科学田管技
术，密切关注可能发生的病虫害和不
利天气影响，做好应对预案，确保玉
米丰产丰收。

切尔克齐乡农业（畜牧业）发展
服务中心农业技术推广站站长卡玛·
马哈乃说：“眼下正处于玉米生长关键

期，此刻要特别注意防治病虫害，尤其
要加强对玉米螟的预防。技术人员将

时刻关注农作物生长情况，及时提供
技术指导，确保秋天有个好收成。”

阿勒泰市万亩玉米长势喜人

地理名称

喀拉通克镇

克孜勒希力克
乡

铁买克乡

可可托海镇

吐尔洪乡

库尔特乡

杜热镇

喀拉布勒根乡

标的名称

白杨沟教学点租赁权

塔斯塔克村（塔斯塔克村教学点）租赁权

克孜勒希力克乡教学点租赁权

农二队教学点租赁权

铁买克乡幼儿园租赁权

铁买克乡塔太村幼儿园租赁权

富蕴县苏尔特村小学教学点租赁权

可可托海镇塔拉特村幼儿园租赁权

吐尔洪乡托留拜克孜勒村幼儿园租赁权

吐尔洪乡拜依格托别教学点租赁权

吐尔洪乡喀拉奥义教学点租赁权

富蕴县库尔特乡原阿舍村幼儿园租赁权

富蕴县库尔特乡塔奔别切尔村幼儿园租赁权

富蕴县库尔特乡吉拉尔特村双语幼儿园租赁权

富蕴县杜热镇阿亚克布铁村教学点租赁权

富蕴县杜热镇艾海洪木教学点租赁权

富蕴县杜热镇乌亚勒哈拉苏教学点租赁权

富蕴县喀拉布勒根乡哈拉恰海教学点租赁权

富蕴县喀拉布勒根乡加郎阿什加尔教学点租赁权

富蕴县喀拉布勒根乡巴拉尔茨教学点租赁权

租金
（元/年）
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竞买保证金
（元）

5000

15000

40000

10000

40000

8000

50000

35000

6000

60000

15000

3000

3000

3000

20000

15000

5000

60000

20000

20000

租赁年
限（年）

1年

占地面积
（㎡）

7344

6790

9396

2500

2500

1400

9120

2027

1122

28170

11659

6000

7000

1870

3500

8150

6804

32332.5

/

/

建筑面积
（㎡）

239

735

958

257

1279

243

1584.36

338

220

1831

473

225.6

225.6

221.4

625

486

343

1676.97

603.69

555.97

标的位置

富蕴县喀拉通克镇白杨沟村

富蕴县喀拉通克镇奥尔塔阿尔格勒泰村

克孜勒希力克乡萨尔托海

克孜勒希力克乡萨尔托海

富蕴县铁买克乡富兴西路2号

富蕴县铁买克乡塔布太村3组43号

富蕴县铁买克乡苏尔特村

可可托海镇塔拉特村1组31号

富蕴县吐尔洪乡特列吾拜克孜勒村

富蕴县吐尔洪乡拜格托别村

富蕴县吐尔洪乡喀拉奥依村

富蕴县库尔特乡阿舍勒村

富蕴县库尔特乡塔奔别切尔村

富蕴县库尔特乡吉拉尔特村(曲库尔特）

富蕴县杜热镇阿亚克布铁村

富蕴县杜热镇大坝村

富蕴县杜热镇乌亚勒村

富蕴县喀拉布勒根乡哈拉恰海村

富蕴县喀拉布勒根乡加郎阿什加尔村

富蕴县喀拉布勒根乡巴拉尔茨村

拍卖公告

本公司受委托对以下标的进行拍卖。
一、标的概况
详见如下表格。
二、竞买人条件
我国境内的法人、自然人（具有完

全民事行为能力的自然人）和其他组
织，除法律另有规定外，均可申请参加
竞拍。

三、竞买手续办理

申请人可于 2024 年 6 月 24 日至
2024年7月8日，到阿勒泰地区嘉合拍
卖有限公司（联系人：肖经理；电话：
13565826655；地址：富蕴县额河商厦
三楼313室）提交书面申请。（详细信息
请见拍卖文件）。本次采用增价方式，
按照价高者得的原则确定竞得人。

四、竞买保证金
竞买保证金应汇入指定银行账户：

户名：阿勒泰地区嘉合拍卖有限
公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份
有限公司富蕴县支行

账号：965007010002776677
保证金缴纳截止时间：2024年7月

8日18：00（北京时间）
五、预展时间、地点
预展时间：2024 年 6 月 24 日至

2024年7月8日
预展地点：标的物所在地
六、拍卖时间、地点
拍卖时间：2024年7月9日12：00

（北京时间）
拍卖地点：富蕴县额河商厦三楼

313室
阿勒泰地区嘉合拍卖有限公司

2024年6月24日

·声明·

·拍卖公告·

◎何彦东位于阿勒泰市文化
路4区76栋 2单元401室的房产
权证（房产证号：房权证阿市房字
第00012893号）丢失，声明作废。

◎何彦东土地位于阿勒泰市
文化路4号区76栋住宅楼的国有
土 地 使 用 证 （ 地 号 ：
A65430114040132；土 地 证 号 ：
2007-577；使用权面积：73.917平
方米）丢失，声明作废。

◎布尔津县卢敬诺出生医学

证明（出生证编号：X650072216）丢
失，声明作废。

◎布尔津县卢颖兮出生医学
证明（出生证编号：T650128430）
丢失，声明作废。

◎新疆银星旅游有限责任公
司（法定代表人:韩洪波）开户许可
证（核准号：J9022000064702；账
号 ：3008140109200028930；开 户
行：中国工商银行股份有限公司布
尔津支行）丢失，声明作废。

受有关单位委托，于2024年7月
25日上午12：00在阿勒泰地区行政服
务中心对以下标的进行线下公开拍
卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的
位于阿勒泰地区青河县团结西

路16号1层办公房地产（详见竞买
资料）。

二、报名及看样时间
即日起至2024年7月24日止

（工作时间）。
三、报名地址

阿勒泰市迎宾路18号佰颂广场
四、报名条件
（1）中国境内外的一切合法的公

民、法人和组织，提交有效证件及复印
件（委托拍卖需提交委托书）；

（2）实地勘察后签署竞买资料并
足额缴纳保证金；

欢迎各位竞买人咨询看样、报名
联系电话：胡经理

18599175536
新疆兴诺达拍卖有限公司

2024年6月24日

本公司受委托对以下标的进
行拍卖。

一、标的概况
标的名称：富蕴县恰库尔图镇

农牧民培训中心租赁权
标的位置：富蕴县恰库尔图镇

东94米
标的面积：约285.92㎡
标的结构：共2层，只出租1层
租赁期限：3年
参考价：85776元/年
增价幅度：1000元
二、竞买人条件
我国境内的法人、自然人（具

有完全民事行为能力的自然人）和
其他组织，除法律另有规定外，均
可申请参加竞拍。

三、竞买手续办理
申请人可于2024年6月24日

至2024年7月8日，到阿勒泰地区
嘉合拍卖有限公司（联系人：肖经
理；电话：13565826655；地址：富蕴
县额河商厦三楼313室）提交书面
申请。（详细信息请见拍卖文件）。

本次采用增价方式，按照价高者得
的原则确定竞得人。

四、竞买保证金
竞买保证金20000元
竞买保证金应汇入指定银行

账户：
户名：阿勒泰地区嘉合拍卖有

限公司
开户行：中国邮政储蓄银行股

份有限公司富蕴县支行
账号：965007010002776677
保证金缴纳截止时间：2024

年7月8日18：00（北京时间）
五、预展时间、地点
预展时间：2024 年 6 月 24 日

至2024年7月8日
预展地点：标的物所在地
六、拍卖时间、地点
拍卖时间：2024 年 7 月 9 日

12：00（北京时间）
拍卖地点：富蕴县额河商厦三

楼313室
阿勒泰地区嘉合拍卖有限公司

2024年6月24日

·拍卖公告·

·拍卖公告·

鑫诚拍卖公司定于2024年7月
12日上午12：00在阿勒泰地区行
政服务中心（阿勒泰地区公共资源
交易中心）五楼拍卖厅举行拍卖会，
届时对以下拍品进行公开拍卖：

1.二手机动车辆一批；
2.中远号游艇1艘（船舶识别

号：CN20051853987）、中油号游艇
1 艘 （ 船 舶 识 别 号 ：
CN20064651702）（整体拍卖）；

3.位于阿勒泰市文化路2区
101 栋二层部分商铺（原百盛服
装）3年租赁权；

4.位于阿勒泰市桦林公园门
口数间木屋3年租赁权；

5.位于哈巴河县工业园区保
租房数间商铺2年租赁权；

6.位于阿勒泰可可托海芳华
故事里运动员训练基地老餐厅5
年经营权；

7.位于阿勒泰市解放路5区
160栋三楼5间办公室、解放路5
区22-1栋2层2间办公室及2层
部分办公室3年租赁权；

8.位于哈巴河县人民西路原种

子站办公楼2层、3层3年租赁权；
9.位于哈巴河县人民中路文

化广场以东原社保局业务楼2-3
层3年租赁权；

10.位于哈巴河县民主中路以
北，光明巷96-6-1-4号门面（原
梦娇蔬菜水果店）1年租赁权；

11. 位于哈巴河县人民西路
以北，阳光综合楼负一层293-3号
门面（原哈巴河县巴克波森奶茶
馆）1年租赁权；

12.位于哈巴河县人民东路，
二轻局综合楼1层2号门面（原谢
军电动车修理部）1年租赁权；

13.位于哈巴河县塞外明珠小
区内库房一间1年租赁权。

有意者，来人索取相关资料，
办理竞买手续！

展示地点：拍品所在地
展示时间：2024年6月24日—

7月11日
垂询电话：0906-6265111、
18167681106、18509054600

阿勒泰地区鑫诚拍卖有限责任公司
2024年6月24日

实战演练磨砺精兵
共筑林草防火屏障

本报讯（记者 张涛 通讯员 司木
巴哈提·哈得力）为进一步提升森林
草原突发火灾事件应急响应能力，检
验防灭火队伍综合素质，6月21日，
由阿勒泰市林业和草原局主办的
2024年阿勒泰市森林草原防灭火综
合应急演练在该市北屯镇公益林保
护中心公益林区展开。

演练以北屯额尔齐斯河河谷公
益林发生森林草原火灾为实战背景，
主要围绕森林草原火灾特点、预防措
施、机具使用、扑救方法以及应急响
应流程等方面展开。

此次演练从发现火情、应急响
应、指挥部署、集结队伍、火场扑救、
清理火场等各环节依次进行模拟，共
出动森防人员63人、防火机具64具、
车辆22辆。通过演练，全面检验了森
林草原防灭火队员森林火灾处置、快
速反应、快速扑灭的综合作战能力。
同时，对火场通信联络、后勤保障等
方面进行全面检验，确保在实战中能
够迅速响应、高效协同。

阿勒泰市林业和草原局森林草
原消防应急分队队长成林伟表示：

“森林火灾突发性强、破坏性大，处置
救助较为困难。通过此次联合演练，
使我们对森林草原火灾有了进一步
了解，也检验了我们对器材装备的熟
悉和掌握能力。”

生命至上安全第一

本报讯（记者 古丽娜）6 月 22
日，记者从地区工会获悉，2024年阿
勒泰地区“工会杯”城市健康跑暨

“6·26”国际禁毒日宣传仪式活动将
于 6 月 26 日举办，目前已启动报名
程序。

据了解，此次活动由地区工会、
文化体育广播电视和旅游局、禁毒
委员会及阿勒泰市人民政府主办，
比赛时间为 6 月 26 日 11：00—14：
00，比赛项目有男子组和女子组健
康跑，比赛线路为：阿勒泰市疆山府
小区—将军山国际滑雪度假区—市
三中后门—状元桥—桦林公园，总
长度 6 公里，届时将有 1000 名选手
参加比赛。

比赛设置男子第一名 800 元（1
人）、第二名 600 元（24 人）、第三名
300 元（50 人），并颁发奖牌、证书；
女子第一名 800 元（1 人）、第二名
600 元（24 人）、第三名 300 元（50
人），并颁发奖牌、证书；完赛的前

150名男子选手、前150名女子选手
将获得完赛奖牌及完赛证书等奖励。

赛前，主办方还为参赛者免费发
放速干T恤、冰袖、空顶帽等比赛用
品，领取时间：6 月 25 日 10：00—
22：00，领取地点：阿勒泰地区体育
馆领取点；号码布领取时间：6月 26
日 9：00—10：30，领取地点：疆山府
领取点。

■报名时请仔细阅读参赛办法：
（一）参赛选手年龄要求
1. 年龄限 16 周岁以上（2008 年

12 月 31 日前出生），60 周岁以下
（1964年12月31日以后出生）。

（二）参赛选手身体状况要求
参赛选手应身体健康，有长期参

加跑步锻炼或训练的基础。参赛选
手有以下身体状况者不宜参加比赛：

1. 先天性心脏病和风湿性心脏
病患者；

2.高血压和脑血管疾病患者；

3.心肌炎和其他心脏病患者；
4. 冠状动脉病患者和严重心律

不齐者；
5.血糖过高或过低的糖尿病患者；
6.比赛日前两周以内患过感冒者；
7.孕妇；
8. 赛前一晚大量饮酒或睡眠不

足者；
9.有发热、干咳、乏力、嗅觉味觉

减退、鼻塞、流涕、咽痛、结膜炎、肌痛
和腹泻等症状之一；

10.其他不适合运动的疾病患者。
特别提醒：组委会建议参赛选手

需通过二甲或以上综合医院体检（含
心电图检查），并结合检查报告、身体
状况和能力进行自我评估，审慎选择
是否参赛。

（三）报名要求
1.报名时间：2024年6月13日—

6月25日20：00；
2. 组委会有权根据选手的报名

情况决定是否接受报名，确认获得参

赛资格的选手；
3. 参赛号码布于比赛当日在号

码布领取点领取。
本规程解释权属2024年阿勒泰

地区“工会杯”城市健康跑暨“6·26”
国际禁毒日宣传仪式组委会负责。

■报名二维码：

等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名等你来报名！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！地区“工会杯”城市健康跑暨
“6·26”国际禁毒日宣传仪式活动报名进行中


